

平成 22 年度 政務調査費収支報告書

平成 23年 4月 30日

釧路市議会議長 二瓶 雄吉 様

会 派 名 公明党議員団

代表者名 上口 智也



釧路市議会における各会派等に対する政務調査費の交付に関する条例第10条第1項の規定により提出する。

1. 収 入

(単位:円)

政 務 調 査 費	2,400,000
-----------	-----------

2. 支 出

種 目	金 額	備 考
研 究 研 修 費	1,131,456	各種セミナーへの参加とセミナーの開催
調 査 旅 費	393,664	四地域への調査視察
資 料 作 成 費	0	
資 料 購 入 費	74,342	各種書籍の購入
広 報 費	0	
広 聴 費	0	
人 件 費	0	
事 務 費	483,095	備品の整備と消耗品の購入
そ の 他 の 経 費	0	
合 計	2,082,557	

注) 「備考」欄には、主たる支出の内訳を記載。

3. 残 額

収 入 ー 支 出	317,443
-----------	---------

平成 22 年度 政務調査費出納簿

会派名 公明党議員団

交 付 額	2,400,000円
変更交付額	円

月日	摘 要	使 途	領収書 NO	支 出 額 (収入額)	差引残額
4/9	四日市・渋谷視察(タクシー代)	調査旅費	1	710	2,399,290
4/9	四日市・渋谷視察(タクシー代)	調査旅費	2	710	2,398,580
4/9	品川・秩父視察(吉田元気村入村料)	調査旅費	3	1,000	2,397,580
4/10	品川・秩父視察(駐車料金)	調査旅費	4	2,100	2,395,480
4/10	四日市・渋谷視察(タクシー代)	調査旅費	5	890	2,394,590
4/10	四日市・渋谷視察(タクシー代)	調査旅費	6	890	2,393,700
4/10	四日市・渋谷視察(駐車料金)	調査旅費	7	2,100	2,391,600
4/12	品川・秩父視察(支払報告書・上口分)	調査旅費	8	4,280	2,387,320
4/12	品川・秩父視察(支払報告書・松橋分)	調査旅費	9	4,280	2,383,040
4/13	品川・秩父視察(釧路・東京運賃・宿泊料)	調査旅費	10	112,400	2,270,640
4/13	D-ファイル(定期購読料)	資料購入費	11	55,000	2,215,640
4/13	四日市・渋谷視察 (釧路・四日市・松戸運賃・宿泊料)	調査旅費	12	218,091	1,997,549
4/16	阿寒やきとり丼調印式(ガソリン代)	研究研修費	13	2,244	1,995,305
4/26	NHK受信料(平成22年度分)	事務費	14	14,910	1,980,395
4/28	ケーブルテレビ受信料(4月分)	事務費	15	2,625	1,977,770
4/30	電話料(4月分)	事務費	16	11,903	1,965,867
5/13	印刷機用紙代	事務費	17	13,387	1,952,480

月日	摘要	用途	領収書 NO	支出額 (収入額)	差引残額
5/28	ケーブルテレビ受信料(5月分)	事務費	18	2,625	1,949,855
5/31	電話料(5月分)	事務費	19	11,354	1,938,501
6/28	ケーブルテレビ受信料(6月分)	事務費	20	2,625	1,935,876
6/30	電話料(6月分)	事務費	21	7,778	1,928,098
7/28	ケーブルテレビ受信料(7月分)	事務費	22	2,625	1,925,473
8/2	電話料(7月分)	事務費	23	8,082	1,917,391
8/11	東北海道年鑑	資料購入費	24	8,800	1,908,591
8/26	スポーツ合宿誘致 (釧路・札幌運賃・一泊宿泊料)	調査旅費	25	21,900	1,886,691
8/26	スポーツ合宿誘致(一泊宿泊料)	調査旅費	26	8,300	1,878,391
8/30	ケーブルテレビ受信料(8月分)	事務費	27	2,625	1,875,766
8/31	電話料(8月分)	事務費	28	6,858	1,868,908
9/10	札幌セミナー(釧路・札幌運賃・宿泊料)	研究研修費	29	112,400	1,756,508
9/11	札幌セミナー(資料代)	研究研修費	30	1,000	1,755,508
9/11	札幌セミナー(書籍代)	研究研修費	31	2,000	1,753,508
9/15	札幌セミナー(入会・年会費・送金料)	研究研修費	32	11,120	1,742,388
9/28	ケーブルテレビ受信料(9月分)	事務費	33	2,625	1,739,763
9/29	中国領事館祝賀会 (釧路・札幌運賃・宿泊料)	研究研修費	34	25,400	1,714,363
9/29	印刷機マスター代	事務費	35	15,225	1,699,138
9/29	事務用品代	事務費	36	5,602	1,693,536
9/30	電話料(9月分)	事務費	37	6,801	1,686,735
10/5	北海道女性議員協議会(総会負担金)	研究研修費	38	5,500	1,681,235
10/8	全国市議会議長会 (東京・大分 運賃・宿泊料・参加料・視察料金)	研究研修費	39	213,840	1,467,395

月日	摘要	用途	領収書 NO	支出額 (収入額)	差引残額
10/12	空港セミナー(垂れ幕代)	研究研修費	40	7,350	1,460,045
10/13	事務用品代	事務費	41	490	1,459,555
10/19	全国市議会議長会(バス料金)	研究研修費	42	1,500	1,458,055
10/19	全国市議会議長会(バス料金)	研究研修費	43	1,500	1,456,555
10/19	全国市議会議長会(バス料金)	研究研修費	44	1,500	1,455,055
10/21	全国市議会議長会(JR料金)	研究研修費	45	270	1,454,785
10/21	全国市議会議長会(JR料金)	研究研修費	46	270	1,454,515
10/21	全国市議会議長会(JR料金)	研究研修費	47	270	1,454,245
10/22	全国市議会議長会(バス料金)	研究研修費	48	4,500	1,449,745
10/22	全国市議会議長会(駐車料金)	研究研修費	49	2,800	1,446,945
10/25	全国市議会議長会(釧路・東京運賃)	研究研修費	50	76,500	1,370,445
10/27	網走視察(宿泊料)	調査旅費	51	9,660	1,360,785
10/28	網走視察(ガソリン代)	調査旅費	52	6,353	1,354,432
10/28	ケーブルテレビ受信料(10月分)	事務費	53	2,625	1,351,807
11/1	電話料(10月分)	事務費	54	7,507	1,344,300
11/5	環境化学物質セミナー(横断幕)	研究研修費	55	25,000	1,319,300
11/6	環境化学物質セミナー(講師宿泊費)	研究研修費	56	12,000	1,307,300
11/6	環境化学物質セミナー(会場費)	研究研修費	57	62,750	1,244,550
11/6	環境化学物質セミナー(講師運賃)	研究研修費	58	99,400	1,145,150
11/6	環境化学物質セミナー(講師謝礼)	研究研修費	59	50,000	1,095,150
11/15	小児アレルギー講演会(文房具代)	研究研修費	60	1,372	1,093,778
11/18	小児アレルギー講演会(講師運賃)	研究研修費	61	55,800	1,037,978

月日	摘要	用途	領収書 NO	支出額 (収入額)	差引残額
11/18	小児アレルギー講演会(横断幕)	研究研修費	62	25,000	1,012,978
11/19	小児アレルギー講演会(会場費)	研究研修費	63	100,000	912,978
11/19	小児アレルギー講演会(スクリーン代)	研究研修費	64	2,000	910,978
11/19	小児アレルギー講演会(講師宿泊費)	研究研修費	65	12,000	898,978
11/21	小児アレルギー講演会(お茶代)	研究研修費	66	4,620	894,358
11/21	小児アレルギー講演会(資料)	研究研修費	67	1,000	893,358
11/21	小児アレルギー講演会(資料)	研究研修費	68	1,000	892,358
11/21	小児アレルギー講演会(資料)	研究研修費	69	1,000	891,358
11/21	小児アレルギー講演会(資料)	研究研修費	70	1,000	890,358
11/21	小児アレルギー講演会(資料)	研究研修費	71	1,000	889,358
11/21	小児アレルギー講演会(資料)	研究研修費	72	1,000	888,358
11/21	小児アレルギー講演会(資料)	研究研修費	73	1,000	887,358
11/21	小児アレルギー講演会(資料)	研究研修費	74	1,000	886,358
11/22	印刷機用紙代	事務費	75	34,062	852,296
11/24	事務テーブル・キャビネット	事務費	76	101,200	751,096
11/29	ケーブルテレビ受信料(11月分)	事務費	77	2,625	748,471
11/30	電話料(11月分)	事務費	78	7,106	741,365
12/9	青少年セミナー(横断幕)	研究研修費	79	25,000	716,365
12/13	弁護士を囲んで勉強会(講師謝礼)	研究研修費	80	50,000	666,365
12/18	青少年セミナー(講師宿泊費)	研究研修費	81	6,500	659,865
12/18	青少年セミナー(講師謝礼)	研究研修費	82	50,000	609,865
12/18	青少年セミナー(会場費)	研究研修費	83	8,070	601,795

